
Hlášení dne 27.9.2021 

Firma eg.d oznamuje občanům, že se budou provádět odečty elektřiny všech 

dodavatelů, a to od pondělí 27.září do soboty 2.října. Žádáme proto občany o 

zpřístupnění svých elektroměrů nebo o vylepení stavu a č.elektroměru na viditelné 

místo svého domu. Děkujeme. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 29.září v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 70 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 29.září od 9:00 – 9:20 u OÚ prodávat: 

krouhané zelí, jablka na uskladnění 25 Kč/kg,  brambory ze Znojma 12 Kč/kg, cibuli, 

na uskladnění, český česnek, rajčata, papriky, okurky, dále nabízí žampiony, hlívu 

ústřičnou a další ovoce a zeleninu. V nabídce jsou také olejové svíčky 10Kč/ks. Řidič 

přijímá objednávky na brambory na uskladnění a krouhané zelí na tel.č. 773 000 656. 

MRS z.s. p.s. Týnec zve všechny své členy na Výroční členskou schůzi, která se 

bude konat ve středu 29.září od 17 hod v KD v Týnci. Účast všech členů nutná. 

Vinařství Velké Bílovice vás srdečně zve v sobotu 2.října na Velkobílovické 

vinobraní. Začátek akce je v 9:00 hod v areálu Vinařství V.Bílovice. Ochutnat můžete 

burčák, víno i speciality na grilu. Těšit se rovněž můžete na kulturní program i atrakce 

pro děti. Více na www.vinarstvivelkebilovice.cz. 

Pod KD byl přistaven objemový kontejner na BIO odpad. 

 

Hlášení dne 24.9.2021 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová Mor.Nová Ves oznamuje 

změnu své ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

Firma Ostratický spol s r.o. hledá pracovníky do strojírenského provozu – zámečník 

pro přípravu výroby a montážní pracovník. Více info na tel.č. 519 342 491 nebo na 

emailu posta@ostraticky.cz 

Agromoravia Mor.Nová Ves přijme na stálý pracovní poměr pracovnici na úklid a 

výdej obědů. Řidičský průkaz podmínkou, vice info na tel.č. 777 752 382. 

Krojovaná chasa a Obec Dolní Bojanovice vás zvou na Svatováclavské krojované 

hody, které se konají ve dnech 26. – 28.září. V hodovou neděli 26.září bude k tanci i 

poslechu hrát DH Legrůti a CM Lašár, v pondělí 27.září DH Lanžhotčanka a v úterý 

28.září DH Zlaťulka. Za týden v neděli 3.října pak budou hodky s vinobraním. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 25.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty za 200Kč/ks, slepice ve snášce, brojlerová kuřátka, jatečné kachny, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

http://www.vinarstvivelkebilovice.cz/
mailto:posta@ostraticky.cz


Firma eg.d oznamuje občanům, že se budou provádět odečty elektřiny všech 

dodavatelů, a to od pondělí 27.září do soboty 2.října. Žádáme proto občany o 

zpřístupnění svých elektroměrů nebo o vylepení stavu a č.elektroměru na viditelné 

místo svého domu. Děkujeme. 

Dorost FKM Podluží sehraje v sobotu 25.září na domácím hřišti další mistrovské 

utkání. Soupeřem mu bude dorost z Hroznové Lhoty, začátek utkání je ve 14:30 hod. 

MRS z.s. p.s. Týnec zve všechny své členy na ýroční členskou schůzi, která se bude 

konat ve středu 29.září od 17 hod v KD v Týnci. Účast všech členů nutná. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Pod KD byl přistaven objemový kontejner na BIO odpad. 

 

Hlášení dne 23.9.2021 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová Mor.Nová Ves oznamuje 

změnu své ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

Firma Ostratický spol s r.o. hledá pracovníky do strojírenského provozu – zámečník 

pro přípravu výroby a montážní pracovník. Více info na tel.č. 519 342 491 nebo na 

emailu posta@ostraticky.cz 

Agromoravia Mor.Nová Ves přijme na stálý pracovní poměr pracovnici na úklid a 

výdej obědů. Řidičský průkaz podmínkou, vice info na tel.č. 777 752 382. 

Mateřské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá BURZU oblečení a potřeb pro děti, 

podzim-zima. Prodej se uskuteční v Dělnickém domě ve čtvrtek 23.září od 9:00 – 

18:00 hod a v pátek 24.září od 9:00 – 13:00 hod. 

Krojovaná chasa a Obec Dolní Bojanovice vás zvou na Svatováclavské krojované 

hody, které se konají ve dnech 26. – 28.září. V hodovou neděli 26.září bude k tanci i 

poslechu hrát DH Legrůti a CM Lašár, v pondělí 27.září DH Lanžhotčanka a v úterý 

28.září DH Zlaťulka. Za týden v neděli 3.října pak budou hodky s vinobraním. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 25.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty za 200Kč/ks, slepice ve snášce, brojlerová kuřátka, jatečné kachny, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

Firma eg.d oznamuje občanům, že se budou provádět odečty elektřiny všech 

dodavatelů, a to od pondělí 27.září do soboty 2.října. Žádáme proto občany o 

zpřístupnění svých elektroměrů nebo o vylepení stavu a č.elektroměru na viditelné 

místo svého domu. Děkujeme. 

mailto:posta@ostraticky.cz


V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Pod KD byl přistaven objemový kontejner na BIO odpad. 

 

Hlášení dne 22.9.2021 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová Mor.Nová Ves oznamuje 

změnu své ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 22.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek, švestky, med a mák.  

Firma Ostratický spol s r.o. hledá pracovníky do strojírenského provozu – zámečník 

pro přípravu výroby a montážní pracovník. Více info na tel.č. 519 342 491 nebo na 

emailu posta@ostraticky.cz 

Agromoravia Mor.Nová Ves přijme na stálý pracovní poměr pracovnici na úklid a 

výdej obědů. Řidičský průkaz podmínkou, vice info na tel.č. 777 752 382. 

Mateřské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá BURZU oblečení a potřeb pro děti, 

podzim-zima. Prodej se uskuteční v Dělnickém domě ve čtvrtek 23.září od 9:00 – 

18:00 hod a v pátek 24.září od 9:00 – 13:00 hod. 

Krojovaná chasa a Obec Dolní Bojanovice vás zvou na Svatováclavské krojované 

hody, které se konají ve dnech 26. – 28.září. V hodovou neděli 26.září bude k tanci i 

poslechu hrát DH Legrůti a CM Lašár, v pondělí 27.září DH Lanžhotčanka a v úterý 

28.září DH Zlaťulka. Za týden v neděli 3.října pak budou hodky s vinobraním. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 25.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty za 200Kč/ks, slepice ve snášce, brojlerová kuřátka, jatečné kachny, 

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

 

Hlášení dne 21.9.2021 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová Mor.Nová Ves oznamuje 

změnu své ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 22.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek, švestky, med a mák.  

mailto:posta@ostraticky.cz


Firma Ostratický spol s r.o. hledá pracovníky do strojírenského provozu – zámečník 

pro přípravu výroby a montážní pracovník. Více info na tel.č. 519 342 491 nebo na 

emailu posta@ostraticky.cz 

Agromoravia Mor.Nová Ves přijme na stálý pracovní poměr pracovnici na úklid a 

výdej obědů. Řidičský průkaz podmínkou, vice info na tel.č. 777 752 382. 

Mateřské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá BURZU oblečení a potřeb pro děti, 

podzim-zima. Prodej se uskuteční v Dělnickém domě ve čtvrtek 23.září od 9:00 – 

18:00 hod a v pátek 24.září od 9:00 – 13:00 hod. 

Krojovaná chasa a Obec Dolní Bojanovice vás zvou na Svatováclavské krojované 

hody, které se konají ve dnech 26. – 28.září. V hodovou neděli 26.září bude k tanci i 

poslechu hrát DH Legrůti a CM Lašár, v pondělí 27.září DH Lanžhotčanka a v úterý 

28.září DH Zlaťulka. Za týden v neděli 3.října pak budou hodky s vinobraním. 

 

Hlášení dne 20.9.2021 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová oznamuje změnu své 

ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 22.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek, švestky, med a mák.  

Firma Ostratický hledá pracovníky do strojírenského provozu – zámečník pro 

přípravu výroby a montážní pracovník. Více info na tel.č. 519 342 491 nebo na 

emailu posta@ostraticky.cz 

Agromoravia Mor.Nová Ves přijme na stálý pracovní poměr pracovnici na úklid a 

výdej obědů. Řidičský průkaz podmínkou, vice info na tel.č. 777 752 382. 

Mateřské centrum Slunéčko Tvrdonice pořádá BURZU oblečení a potřeb pro děti, 

podzim-zima. Prodej se uskuteční v Dělnickém domě ve čtvrtek 23.září od 9:00 – 

18:00 hod a v pátek 24.září od 9:00 – 13:00 hod. 

Krojovaná chasa a Obec Dolní Bojanovice vás zvou na Svatováclavské krojované 

hody, které se konají ve dnech 26. – 28.září. V hodovou neděli 26.září bude k tanci i 

poslechu hrát DH Legrůti a CM Lašár, v pondělí 27.září DH Lanžhotčanka a v úterý 

28.září DH Zlaťulka. Za týden v neděli 3.října pak budou hodky s vinobraním. 

 

Hlášení dne 17.9.2021 

mailto:posta@ostraticky.cz
mailto:posta@ostraticky.cz


Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum, které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne od 

7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová oznamuje změnu své 

ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 

V sobotu 18.září se uskuteční tradiční vinobraní pod Nechory. Ve 14 hod odchod 

krojovaného průvodu od KD k Nechoram, hraje DH Bojané a CM Galán, mužský a 

ženský sbor a zpěvačky z Prušánek. 

Mužáci z Lanžhota a kulturní komise města Lanžhot Vás zvou na Předhodovní 

zpívání v pátek 17.září od 19:30 hod v sále Podlužanu. Vystoupí: MS z Vacenovic, 

MS z Hrušek, MS Šatavan z Žabčic, MS z Mor.N.Vsi, M a Ž sbor z Lanžhota a jeho 

sólisté za doprovodu CM Guráš. Vstupné 100,-Kč. V hodovní neděli 19.září. bude k 

tanci i poslechu hrát DH Skaličané, v pondělí 20.září a úterý 21.září DH Zlaťanka. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 17.září od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 

21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 19.září na domácím hřišti další mistrovské 

utkání. Soupeřem mu budou hráči z Mor.Žižkova. Začátek utkání je v 16 hod. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

 

Hlášení dne 16.9.2021 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Dětská a dorostová ambulance MUDr. Špačková Kučerová oznamuje změnu své 

ambulance. Nová adresa je U Sokolovny 973 v areálu MŠ v Mor.N.Vsi. 



V sobotu 18.září se uskuteční tradiční vinobraní pod Nechory. Ve 14 hod odchod 

krojovaného průvodu od KD k Nechoram, hraje DH Bojané a CM Galán, mužský a 

ženský sbor a zpěvačky z Prušánek. 

Mužáci z Lanžhota a kulturní komise města Lanžhot Vás zvou na Předhodovní 

zpívání v pátek 17.září od 19:30 hod v sále Podlužanu. Vystoupí: MS z Vacenovic, 

MS z Hrušek, MS Šatavan z Žabčic, MS z Mor.N.Vsi, M a Ž sbor z Lanžhota a jeho 

sólisté za doprovodu CM Guráš. Vstupné 100,-Kč. V hodovní neděli 19.září. bude k 

tanci i poslechu hrát DH Skaličané, v pondělí 20.září a úterý 21.září DH Zlaťanka. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 17.září od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 

21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 19.září na domácím hřišti další mistrovské 

utkání. Soupeřem mu budou hráči z Mor.Žižkova. Začátek utkání je v 16 hod. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

 

Hlášení dne 15.9.2021 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 15.září v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 15.září od 9:00 – 9:20 u OÚ prodávat: 

borůvky, hrušky 22,-Kč/kg, jablka 25,-Kč/kg,  brambory ze Znojma 12 Kč/kg, cibuli, 

česnek, rajčata, papriky, okurky, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. 

V nabídce jsou také olejové svíčky 10Kč/ks. Řidič přijímá objednávky na brambory na 

uskladnění z Vysočiny a krouhané zelí na tel.č. 606 575 578. 

MVDr. Trumpeš oznamuje občanům, že bude ve středu 15.září u OÚ v době od 

16:00 – 17: 00 hod očkovat psy proti vzteklině. Očkují se psi starší 3 měsíce nebo 

psi, kteří nebyly očkováni na jaře. Cena vakcíny je 100 Kč, očkovací průkazy vemte s 

sebou. Možno naočkovat i jiné druhy vakcín. 



V sobotu 18.září se uskuteční tradiční vinobraní pod Nechory. Ve 14 hod odchod 

krojovaného průvodu od KD k Nechoram, hraje DH Bojané a CM Galán, mužský a 

ženský sbor a zpěvačky z Prušánek. 

Mužáci z Lanžhota a kulturní komise města Lanžhot Vás zvou na Předhodovní 

zpívání v pátek 17.září od 19:30 hod v sále Podlužanu. Vystoupí: MS z Vacenovic, 

MS z Hrušek, MS Šatavan z Žabčic, MS z Mor.N.Vsi, M a Ž sbor z Lanžhota a jeho 

sólisté za doprovodu CM Guráš. Vstupné 100,-Kč. V hodovní neděli 19.září. bude k 

tanci i poslechu hrát DH Skaličané, v pondělí 20.září a úterý 21.září DH Zlaťanka. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 17.září od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí polévkové díly 

21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové rolády aj. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

 

Hlášení dne 14.9.2021 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 15.září v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 15.září od 9:00 – 9:20 u OÚ prodávat: 

borůvky, hrušky 22,-Kč/kg, jablka 25,-Kč/kg,  brambory ze Znojma 12 Kč/kg, cibuli, 

česnek, rajčata, papriky, okurky, žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce a zeleninu. 

V nabídce jsou také olejové svíčky 10Kč/ks. Řidič přijímá objednávky na brambory na 

uskladnění z Vysočiny a krouhané zelí na tel.č. 606 575 578. 



MVDr. Trumpeš oznamuje občanům, že bude ve středu 15.září u OÚ v době od 

16:00 – 17: 00 hod očkovat psy proti vzteklině. Očkují se psi starší 3 měsíce nebo 

psi, kteří nebyly očkováni na jaře. Cena vakcíny je 100 Kč, očkovací průkazy vemte s 

sebou. Možno naočkovat i jiné druhy vakcín. 

V sobotu 18.září se uskuteční tradiční vinobraní pod Nechory. Ve 14 hod odchod 

krojovaného průvodu od KD k Nechoram, hraje DH Bojané a CM Galán, mužský a 

ženský sbor a zpěvačky z Prušánek. 

Mužáci z Lanžhota a kulturní komise města Lanžhot Vás zvou na Předhodovní 

zpívání v pátek 17.září od 19:30 hod v sále Podlužanu. Vystoupí: MS z Vacenovic, 

MS z Hrušek, MS Šatavan z Žabčic, MS z Mor.N.Vsi, M a Ž sbor z Lanžhota a jeho 

sólisté za doprovodu CM Guráš. Vstupné 100,-Kč. V neděli 19.září. bude k tanci i 

poslechu hrát DH Skaličané, v pondělí 20.září a úterý 21.září DH Zlaťanka. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

 

Hlášení dne 13.9.2021 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 15.září v době od 9:00 – 9:30 hod u 

OÚ prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Zelenina Juvita Uherský Brod bude ve středu 15.září od 9:00 – 9:20 u OÚ prodávat: 

borůvky, hrušky 22,-Kč/kg, jablka 25,-Kč/kg,  brambory ze Znojma 12 Kč/kg, cibuli, 

česnek, rajčata, papriky, okurky, dále nabízí žampiony, hlívu ústřičnou a další ovoce 

a zeleninu. V nabídce jsou také olejové svíčky 10Kč/ks. Řidič přijímá objednávky na 

uskladnění z Vysočiny a krouhané zelí na tel.č. 606 575 578. 

MVDr. Trumpeš oznamuje občanům, že bude ve středu 15.září u OÚ v době od 

16:00 – 17: 00 hod očkovat psy proti vzteklině. Očkují se psi starší 3 měsíce nebo 



psi, kteří nebyly očkováni na jaře. Cena vakcíny je 100 Kč, očkovací průkazy vemte s 

sebou. Možno naočkovat i jiné druhy vakcín. 

V sobotu 18.září se uskuteční tradiční vinobraní pod Nechory. Ve 14 hod odchod 

krojovaného průvodu od KD k Nechoram, hraje DH Bojané a CM Galán, mužský a 

ženský sbor a zpěvačky z Prušánek. 

Mužáci z Lanžhota a kulturní komise města Lanžhot Vás zvou na Předhodovní 

zpívání v pátek 17.září od 19:30 hod v sále Podlužanu. Vystoupí: MS z Vacenovic, 

MS z Hrušek, MS Šatavan z Žabčic, MS z Mor.N.Vsi, M a Ž sbor z Lanžhota a jeho 

sólisté za doprovodu CM Guráš. Vstupné 100,-Kč. V neděli 19.září. bude k tanci i 

poslechu hrát DH Skaličané, v pondělí 20.září a úterý 21.září DH Zlaťanka. 

V parku u kostela byl nalezen mobilní telefon, majitel si jej může vyzvednout v 

kanceláři obecního úřadu. 

Obec Dolní Bojanovice vás zve na koncert skupiny NoName, dále vystoupí Circus, 

Problem a Šroti v pátek 17.září od 19 hod na návsi obce Dolní Bojanovice. Lístky je 

možné zakoupit pouze v předprodeji v prodejní síti Ticketstream za 390 Kč. 

Moderátor večera  Lukáš Makovec z Rádia JIH. 

 

Hlášení dne 10.9.2021 

Oční optika Dr.Optik Moravia na nám. T.G.M. 11 v Břeclavi (vedle nábytku Štach) 

vám při koupi multifokálních brýlí poskytne slevu 40% na skla. Pracujete-li hodně na 

počítači, můžete mít skla s blokátorem modrého světla s 50% slevou. Zdarma vám 

přeměříme i zrak, neváhejte, přijďte a uvidíte. Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 11:30 

hod, 12:30 – 17:00 hod, So 9:00 – 12:00 hod, tel.č. 777 700 536. 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Kominík Horáček z Hodonína nabízí pravidelné prohlídky komínu a veškeré 

kominické práce. Cena za čištění s protokolem o kontrole je 500 Kč. Objednávat se 

můžete telefonicky na č. 721 190 718. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pátek 10.září od 8:00 do 11:00 hod u prodejny 

Jednota COOP nabízet: dámské prádlo, noční prádlo, halenky, pánské prádlo, 

pyžama, monterky a další textil. 

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 11.září od 12 hod soutěž gulášů a burčáků v areálu 

Velkého Hradíšťku. Ve 12 hod zapálení pod kotli, od 15 hod ochutnávka gulášů a 

burčáků, od 17 hod vyhlášení vítězů, od 18 hod volná zábava za doprovodu kapely 



STEJX. Vstupné 100 Kč, možnost zakoupení degustačních vzorků – guláš 25 Kč, 

burčák 10 Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny, krmivo 

pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

10 Kč/ks. 

Obec Dolní Bojanovice vás zve na koncert skupiny NoName, dále vystoupí Circus, 

Problem a Šroti v pátek 17.září od 19 hod na návsi obce Dolní Bojanovice. Lístky je 

možné zakoupit pouze v předprodeji v prodejní síti Ticketstream za 390 Kč. 

Moderátor Lukáš Makovec z Rádia JIH. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

Dorost FKM Podluží sehraje v sobotu 11.září na domácím hřišti mistrovské utkání. 

Soupeřem mu budou hráči Slavoje Rohatec, začátek utkání je ve 14:15 hod. 

 

Hlášení dne 9.9.2021 

Oční optika Dr.Optik Moravia na nám. T.G.M. 11 v Břeclavi (vedle nábytku Štach) 

vám při koupi multifokálních brýlí poskytne slevu 40% na skla. Pracujete-li hodně na 

počítači, můžete mít skla s blokátorem modrého světla s 50% slevou. Zdarma vám 

přeměříme i zrak, neváhejte, přijďte a uvidíte. Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 11:30 

hod, 12:30 – 17:00 hod, So 9:00 – 12:00 hod, tel.č. 777 700 536. 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Kominík Horáček z Hodonína nabízí pravidelné prohlídky komínu a veškeré 

kominické práce. Cena za čištění s protokolem o kontrole je 500 Kč. Objednávat se 

můžete telefonicky na č. 721 190 718. 

Obchodnice z Břeclavi bude v pátek 10.září od 8:00 do 11:00 hod u prodejny 

Jednota COOP nabízet: dámské prádlo, noční prádlo, halenky, pánské prádlo, 

pyžama, monterky a další textil. 



Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 11.září od 12 hod soutěž gulášů a burčáků v areálu 

Velkého Hradíšťku. Ve 12 hod zapálení pod kotli, od 15 hod ochutnávka gulášů a 

burčáků, od 17 hod vyhlášení vítězů, od 18 hod volná zábava za doprovodu kapely 

STEJX. Vstupné 100 Kč, možnost zakoupení degustačních vzorků – guláš 25 Kč, 

burčák 10 Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny, krmivo 

pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

10 Kč/ks. 

Obec Dolní Bojanovice vás zve na koncert skupiny NoName, dále vystoupí Circus, 

Problem a Šroti v pátek 17.září od 19 hod na návsi obce Dolní Bojanovice. Lístky je 

možné zakoupit pouze v předprodeji v prodejní síti Ticketstream za 390 Kč. 

Moderátor Lukáš Makovec z Rádia JIH. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních i 

nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Oznamujeme Vám, že v Lanžhotě v areálu Šlajsa naproti restaurace bylo nově 

otevřeno odběrové centrum , které provádí antigenní a PCR testy. Otevřeno Po-Ne 

od 7:00 – 19:00 hod, info na tel.č. 723 804 147. 

 

Hlášení dne 8.9.2021 

Od pondělí 6.září bude opět otevřena lékárna v Mor.Nové Vsi v době od 7:30 – 

16:00 hod. 

Oční optika Dr.Optik Moravia na nám. T.G.M. 11 v Břeclavi (vedle nábytku Štach) 

vám při koupi multifokálních brýlí poskytne slevu 40% na skla. Pracujete-li hodně na 

počítači, můžete mít skla s blokátorem modrého světla s 50% slevou. Zdarma vám 

přeměříme i zrak, neváhejte, přijďte a uvidíte. Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 11:30 

hod, 12:30 – 17:00 hod, So 9:00 – 12:00 hod, tel.č. 777 700 536. 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Kominík Horáček z Hodonína nabízí pravidelné prohlídky komínu a veškeré 

kominické práce. Cena za čištění s protokolem o kontrole je 500 Kč. Objednávat se 

můžete telefonicky na č. 721 190 718. 



Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 8.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek,  papriky, švestky, med a mák.  

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 11.září od 12 hod soutěž gulášů a burčáků v areálu 

Velkého Hradíšťku. Ve 12 hod zapálení pod kotli, od 15 hod ochutnávka gulášů a 

burčáků, od 17 hod vyhlášení vítězů, od 18 hod volná zábava za doprovodu kapely 

STEJX. Vstupné 100 Kč, možnost zakoupení degustačních vzorků – guláš 25 Kč, 

burčák 10 Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny, krmivo 

pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

10 Kč/ks. 

Obec Dolní Bojanovice vás zve na koncert skupiny NoName, dále vystoupí Circus, 

Problem a Šroti v pátek 17.září od 19 hod na návsi obce Dolní Bojanovice. Lístky je 

možné zakoupit pouze v předprodeji v prodejní síti Ticketstream za 390 Kč. 

Moderátor Lukáš Makovec z Rádia JIH. 

 

Hlášení dne 7.9.2021 

Od pondělí 6.září bude opět otevřena lékárna v Mor.Nové Vsi v době od 7:30 – 

16:00 hod. 

Oční optika Dr.Optik Moravia na nám. T.G.M. 11 v Břeclavi (vedle nábytku Štach) 

vám při koupi multifokálních brýlí poskytne slevu 40% na skla. Pracujete-li hodně na 

počítači, můžete mít skla s blokátorem modrého světla s 50% slevou. Zdarma vám 

přeměříme i zrak, neváhejte, přijďte a uvidíte. Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 11:30 

hod, 12:30 – 17:00 hod, So 9:00 – 12:00 hod, tel.č. 777 700 536. 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Kominík Horáček z Hodonína nabízí pravidelné prohlídky komínu a veškeré 

kominické práce. Cena za čištění s protokolem o kontrole je 500 Kč. Objednávat se 

můžete telefonicky na č. 721 190 718. 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 8.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek,  papriky, švestky, med a mák.  



Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 11.září od 12 hod soutěž gulášů a burčáků v areálu 

Velkého Hradíšťku. Ve 12 hod zapálení pod kotli, od 15 hod ochutnávka gulášů a 

burčáků, od 17 hod vyhlášení vítězů, od 18 hod volná zábava za doprovodu kapely 

STEJX. Vstupné 100 Kč, možnost zakoupení degustačních vzorků – guláš 25 Kč, 

burčák 10 Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny, krmivo 

pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 

10 Kč/ks. 

Obec Dolní Bojanovice vás zve na koncert skupiny NoName, dále vystoupí Circus, 

Problem a Šroti v pátek 17.září od 19 hod na návsi obce Dolní Bojanovice. Lístky je 

možné zakoupit pouze v předprodeji v prodejní síti Ticketstream za 390 Kč. 

Moderátor Lukáš Makovec z Rádia JIH. 

 

Hlášení dne 6.9.2021 

Od pondělí 6.září začíná na KD opět kondiční cvičení žen a dívek. Ženy starší 

začínají vždy v pondělí a ve čtvrtek od 18 – 19 hod, ženy mladší od 19 – 20 hod. 

Zveme všechny ženy a dívky, které se nebojí pohybu, aby přišly mezi nás a rozšířily 

naše řady, těšíme se na Vás.  

V pondělí 6.září se uskuteční pytlový svoz papíru a plastu po obci a opět až v 

odpoledních hodinách. 

Od pondělí 6.září bude opět otevřena lékárna v Mor.Nové Vsi v době od 7:30 – 

16:00 hod. 

Oční optika Dr.Optik Moravia na nám. T.G.M. 11 v Břeclavi (vedle nábytku Štach) 

vám při koupi multifokálních brýlí poskytne slevu 40% na skla.Pracujete-li hodně na 

počítači, můžete mít skla s blokátorem modrého světla s 50% slevou. Zdarma vám 

přeměříme i zrak, neváhejte, přijďte a uvidíte. Provozní doba: Po-Pá 8:00 – 11:30 

hod, 12:30 – 17:00 hod, So 9:00 – 12:00 hod, tel.č. 777 700 536. 

Topenářský servis s.r.o. a společenství kominíků a topenářů bude v naší obci 

provádět revize kotlů na tuhá paliva. Dále pak provádí kontroly a čištění komínů, 

kontroly kotlů na plynná paliva. Termín revizí a kontrol se uskuteční v úterý 14.září, 

zájemci se mohou již nyní objednat na tel.č. 608 748 989. Cena za kontrolu a čištění 

komínu je 350 Kč, cena za kontrolu a čištění plynového kotle je od 350 Kč, cena za 

revizi kotle na tuhá paliva je 800 Kč. 

Kominík Horáček z Hodonína nabízí pravidelné prohlídky komínu a veškeré 

kominické práce. Cena za čištění s protokolem o kontrole je 500 Kč. Objednávat se 

můžete telefonicky na č. 721 190 718. 



Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 8.září v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, brambory, cibuli, 

česnek,  papriky, švestky, med a mák.  

Vinaři z Týnce pořádají v sobotu 11.září od 12 hod soutěž gulášů a burčáků v areálu 

Velkého Hradíšťku. Ve 12 hod zapálení pod kotli, od 15 hod ochutnávka gulášů a 

burčáků, od 17 hod vyhlášení vítězů, od 18 hod volná zábava za doprovodu kapely 

STEJX. Vstupné 100 Kč, možnost zakoupení degustačních vzorků – guláš 25 Kč, 

burčák 10 Kč. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 11.září v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé kuřice a 

chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, jatečné kachny,  

krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, 

cena 10 Kč/ks. 

 

Hlášení dne 3.9.2021 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 

Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

Obec Tvrdonice vás srdečně zve na “Ondrášovské putování”, které se uskuteční v 

pátek 3.září v amfiteátru Tvrdonice. V 15:30 hod otevření areálu, připravený program 

pro děti, v 17:30 hod Ondrášovské putování, v 19:30 hod beseda u cimbálu s CM 

Zádruha, občerstvení zajištěno – smažené ryby, sele na rožni a další, připravena 

ochutnávka burčáků a vín, vstupné dobrovolné, výtěžek za vstupného bude věnován 

na obce zasažené tornádem. 

V sobotu 4.září se uskuteční BENEFIČNÍ KONCERT PRO TORNÁDO, na 

sokolském stadionu v Lanžhotě. Začátek v 19 hod, vstup již od 18 hod, vstupné 100,-

Kč. Vystoupí skupiny – The Teachers, Five Live, AnyWild, The Candies. 

Od pondělí 6.září začíná na KD opět kondiční cvičení žen a dívek. Ženy starší 

začínají vždy v pondělí a ve čtvrtek od 18 – 19 hod, ženy mladší od 19 – 20 hod. 

Zveme všechny ženy a dívky, které se nebojí pohybu, aby přišly mezi nás a rozšířily 

naše řady, těšíme se na Vás.  

V pondělí 6.září se uskuteční pytlový svoz papíru a plastu po obci a opět až v 

odpoledních hodinách. 



Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních 

a nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 5.září další mistrovské utkání a opět na 

domácím hřišti. Soupeřem mu budou hráči z Kobylí, začátek utkání je v 16:30 hod. 

Od pondělí 6.září bude opět otevřena lékárna v Mor.Nové Vsi v době od 7:30 – 

16:00 hod. 

 

Hlášení dne 2.9.2021 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 

Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

Obec Tvrdonice vás srdečně zve na “Ondrášovské putování”, které se uskuteční v 

pátek 3.září v amfiteátru Tvrdonice. V 15:30 hod otevření areálu, připravený program 

pro děti, v 17:30 hod Ondrášovské putování, v 19:30 hod beseda u cimbálu s CM 

Zádruha, občerstvení zajištěno – smažené ryby, sele na rožni a další, připravena 

ochutnávka burčáků a vín, vstupné dobrovolné, výtěžek za vstupného bude věnován 

na obce zasažené tornádem. 

V sobotu 4.září se uskuteční BENEFIČNÍ KONCERT PRO TORNÁDO, na 

sokolském stadionu v Lanžhotě. Začátek v 19 hod, vstup již od 18 hod, vstupné 100,-

Kč. Vystoupí skupiny – The Teachers, Five Live, AnyWild, The Candies. 

Od pondělí 6.září začíná na KD opět kondiční cvičení žen a dívek. Ženy starší 

začínají vždy v pondělí a ve čtvrtek od 18 – 19 hod, ženy mladší od 19 – 20 hod. 

Zveme všechny ženy a dívky, které se nebojí pohybu, aby přišly mezi nás a rozšířily 

naše řady, těšíme se na Vás.  

V pondělí 6.září se uskuteční pytlový svoz papíru a plastu po obci a opět až v 

odpoledních hodinách. 

 

Hlášení dne 1.9.2021 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 



Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 1.září v době od 9:00 – 9:30 hod u OÚ 

prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 

Obec Tvrdonice vás srdečně zve na “Ondrášovské putování”, které se uskuteční v 

pátek 3.září v amfiteátru Tvrdonice. V 15:30 hod otevření areálu, připravený program 

pro děti, v 17:30 hod Ondrášovské putování, v 19:30 hod beseda u cimbálu s CM 

Zádruha, občerstvení zajištěno – smažené ryby, sele na rožni a další, připravena 

ochutnávka burčáků a vín, vstupné dobrovolné, výtěžek za vstupného bude věnován 

na obce zasažené tornádem. 

V sobotu 4.září se uskuteční BENEFIČNÍ KONCERT PRO TORNÁDO, na 

sokolském stadionu v Lanžhotě. Začátek v 19 hod, vstup již od 18 hod, vstupné 100,-

Kč. Vystoupí skupiny – The Teachers, Five Live, AnyWild, The Candies. 

Od pondělí 6.září začíná na KD opět kondiční cvičení žen a dívek. Ženy starší 

začínají vždy v pondělí a ve čtvrtek od 18 – 19 hod, ženy mladší od 19 – 20 hod. 

Zveme všechny ženy a dívky, které se nebojí pohybu, aby přišly mezi nás a rozšířily 

naše řady, těšíme se na Vás.  

 

Hlášení dne 31.8.2021 

Zprávy ze školy: 

Zahájení školního roku proběhne ve středu 1.září od 8:00 – 8:45 hod, ve čtvrtek 2. a 

v pátek 3.září budou mít všechny třídy 4 vyučovací hodiny. Odpolední družina 

zahajuje provoz ve čtvrtek 2.září. 

Školní jídelna bude vařit ve středu 1.září jen pro děti mateřské školy a cizí strávníky. 

Od čtvrtku 2.září bude vařit i pro žáky školy. 

Mateřská škola začíná provoz ve středu 1.září od 6:30 do 15:45 hod. Děti si 

přinesou: přezůvky, náhradní oblečení, polštář a pyžamo – vše řádně podepsané. 

 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 

Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

Soukromý prodejce p. Prokeš bude ve středu 1.září v době od 9:00 – 9:30 hod u OÚ 

prodávat čerstvá vejce. Cena za proložku je 50 a 65 Kč. 



Obec Tvrdonice vás srdečně zve na “Ondrášovské putování”, které se uskuteční v 

pátek 3.září v amfiteátru Tvrdonice. V 15:30 hod otevření areálu, připravený program 

pro děti, v 17:30 hod Ondrášovské putování, v 19:30 hod beseda u cimbálu s CM 

Zádruha, občerstvení zajištěno – smažené ryby, sele na rožni a další, připravena 

ochutnávka burčáků a vín, vstupné dobrovolné, výtěžek za vstupného bude věnován 

na obce zasažené tornádem. 

V sobotu 4.září se uskuteční BENEFIČNÍ KONCERT PRO TORNÁDO, na 

sokolském stadionu v Lanžhotě. Začátek v 19 hod, vstup již od 18 hod, vstupné 100,-

Kč. Vystoupí skupiny – The Teachers, Five Live, AnyWild, The Candies. 

 

Hlášení dne 27.8.2021 

Obec Týnec pořádá ve spolupráci s mužáckým sborem “Předhodové zpívání v Týnci 

pod zeleným”, v sobotu 28.srpna od 19:30 hod. Učinkují: CM LAŠÁR z Velkých 

Pavlovic, ženský sbor z Mor.N.Vsi, mužáci z Hrušek, Matěj Kudrna z Mikulčic a 

Martin Kobzík z Týnce – verbuňk, FK Pohárek z Týnce se svými sólisty, mužácký 

sbor z Týnce se svými sólisty, a dále Hana Urbánková a Kateřina Bartoňová z Týnce, 

Matěj Kvasnovský a Karla Kvasnovská ½ Týnčani a Pavel Filipovič z Hrušek.  

Pořadem a humorným slovem bude provázet František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce vás srdečně zvou na tradiční Krojové hody, které se konají v 

neděli 29. a v pondělí 30.srpna. K tanci i poslechu bude hrát DH Hornobojani. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 28.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé 

kuřice a chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, krůty, 

husokačeny Mulard, jatečné kachny, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 

doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 10 Kč/ks. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 27.srpna od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí křídla XXL 64 

Kč/kg, kuřecí polévkové díly 21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové 

rolády aj. 

FKM Podluží – dorost sehraje v sobotu 28.srpna na domácím hřišti mistrovské 

utkání. Soupeřem mu bude dorost z Hovoran, začátek utkání je ve 14:30 hod. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 29.srpna na domácím hřišti hodovní 

mistrovské utkání. Soupeřem mu budou hráči - Lanžhot “B”, začátek utkání je v 10:00 

hod. 

V pondělí 30.srpna bude tradiční utkání “Konec proti Konci”, začátek v 10:30 hod. 



 

Hlášení dne 26.8.2021 

Obec Tvrdonice vás zve na letní kino, které se bude konat ve dnech 25.-.28.srpna v 

areálu TNS. Začátek vždy od 20:30 hod, vstupné 100,-Kč. Ve středu 25.8. se bude 

promítat český film BÁBOVKY, ve čtvrtek 26.8. český film PRVOK, ŠAMPION, 

TEČKA a KAREL, v pátek 27.8. kreslený film nejen pro děti TROLLOVÉ, SVĚTOVÉ 

TURNÉ a v sobotu 28.8. český úspěšný film MATKY. 

Obec Týnec pořádá ve spolupráci s mužáckým sborem “Předhodové zpívání v Týnci 

pod zeleným”, v sobotu 28.srpna od 19:30 hod. Učinkují: CM LAŠÁR z Velkých 

Pavlovic, ženský sbor z Mor.N.Vsi, mužáci z Hrušek, Matěj Kudrna z Mikulčic a 

Martin Kobzík z Týnce – verbuňk, FK Pohárek z Týnce se svými sólisty, mužácký 

sbor z Týnce se svými sólisty, a dále Hana Urbánková a Kateřina Bartoňová z Týnce, 

Matěj Kvasnovský a Karla Kvasnovská ½ Týnčani a Pavel Filipovič z Hrušek.  

Pořadem a humorným slovem bude provázet František Čech. 

Stárci a chasa z Týnce vás srdečně zvou na tradiční Krojové hody, které se konají v 

neděli 29. a v pondělí 30.srpna. K tanci i poslechu bude hrát DH Hornobojani. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních 

a nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

DSO Hrušky Týnec bude z důvodu dovolené od středy 25. do úterý 31.srpna 

uzavřen. 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 

Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

MUDr. Kosík oznamuje občanům, že v pátek 27.srpna neordinuje. Zástup MUDr. 

Špániková v Lanžhotě, od 8:00 – 10:00 hod, tel.č. 519 336 200. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 28.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé 

kuřice a chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, krůty, 

husokačeny Mulard, jatečné kachny, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 

doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 10 Kč/ks. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 27.srpna od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 



Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí křídla XXL 64 

Kč/kg, kuřecí polévkové díly 21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové 

rolády aj. 

FKM Podluží – dorost sehraje v sobotu 28.srpna na domácím hřišti mistrovské 

utkání. Soupeřem mu bude dorost z Hovoran, začátek utkání je ve 14:30 hod. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 29.srpna na domácím hřišti hodovní 

mistrovské utkání. Soupeřem mu budou hráči - Lanžhot “B”, začátek utkání je v 10:00 

hod. 

V pondělí 30.srpna bude tradiční utkání “Konec proti Konci”, začátek v 10:30 hod. 

Zprávy ze školy: 

Zahájení školního roku proběhne ve středu 1.září od 8:00 – 8:45 hod, ve čtvrtek 2. a 

v pátek 3.září budou mít všechny třídy 4 vyučovací hodiny. Odpolední družina 

zahajuje provoz ve čtvrtek 2.září. 

Školní jídelna bude vařit ve středu 1.září jen pro děti mateřské školy a cizí strávníky. 

Od čtvrtku 2.září bude vařit i pro žáky školy. 

Mateřská škola začíná provoz ve středu 1.září od 6:30 do 15:45 hod. Děti si 

přinesou: přezůvky, náhradní oblečení, polštář a pyžamo – vše řádně podepsané. 

 

Oznamujeme občanům, že v pondělí 30.srpna bude obecní úřad z důvodu konání 

místních hodů po celý den zavřený. 

 

 

Hlášení dne 25.8.2021 

Soukromý prodejce z Uherského Hradiště bude ve středu 25.srpna v době od 9:10 – 

9:20 hod u OÚ prodávat: čerstvá vejce cena 2,- a 3,20 Kč/ks, nové brambory, cibuli, 

česnek, rajčata, papriky, švestky, med a mák.  

Obec Tvrdonice vás zve na letní kino, které se bude konat ve dnech 25.-.28.srpna v 

areálu TNS. Začátek vždy od 20:30 hod, vstupné 100,-Kč. Ve středu 25.8. se bude 

promítat český film BÁBOVKY, ve čtvrtek 26.8. český film PRVOK, ŠAMPION, 

TEČKA a KAREL, v pátek 27.8. kreslený film nejen pro děti TROLLOVÉ, SVĚTOVÉ 

TURNÉ a v sobotu 28.8. český úspěšný film MATKY. 

Obec Týnec pořádá ve spolupráci s mužáckým sborem “Předhodové zpívání v Týnci 

pod zeleným”, v sobotu 28.srpna od 19:30 hod. Učinkují: CM LAŠÁR z Velkých 

Pavlovic, ženský sbor z Mor.N.Vsi, mužáci z Hrušek, Matěj Kudrna z Mikulčic a 

Martin Kobzík z Týnce – verbuňk, FK Pohárek z Týnce se svými sólisty, mužácký 

sbor z Týnce se svými sólisty, a dále Hana Urbánková a Kateřina Bartoňová z Týnce, 

Matěj Kvasnovský a Karla Kvasnovská ½ Týnčani a Pavel Filipovič z Hrušek.  

Pořadem a humorným slovem bude provázet František Čech. 



Stárci a chasa z Týnce vás srdečně zvou na tradiční Krojové hody, které se konají v 

neděli 29. a v pondělí 30.srpna. K tanci i poslechu bude hrát DH Hornobojani. 

Autocentrum BORA s.r.o. Lanžhot nabízí: ekologickou likvidaci autovraků, osobních 

a nákladních vozidel, traktorů a motorek. Odvoz a protokol o likvidaci vozidla zdarma. 

Tel.č. 777 225 960, 603 103 874. 

DSO Hrušky Týnec bude z důvodu dovolené od středy 25. do úterý 31.srpna 

uzavřen. 

PILA Němeček a Zugar v Mor.Nové Vsi ul. Vinohradní 982 přijme do pracovního 

poměru zaměstnance na zpracování dřeva. Možné také pro brigádníky z řad 

důchodců. Informace na tel.č. 728 959 983 nebo přímo na PILE p. Zugar. 

Reklamní agentura STILLUS Břeclav hledá do pracovního poměru na plný úvazek 

zaměstnance výroby. Bližší informace obdržíte osobně na adrese Lanžhotská 1a, 

Břeclav nebo na tel.č. 725 871 611. 

MUDr. Kosík oznamuje občanům, že v pátek 27.srpna neordinuje. Zástup MUDr. 

Špániková v Lanžhotě, od 8:00 – 10:00 hod, tel.č. 519 336 200. 

Drůbežárna Prace bude v sobotu 28.srpna v 11:00 hod u OÚ prodávat: mladé 

kuřice a chovné kohouty, slepice ve snášce, brojlerová kuřata, káčata, krůty, 

husokačeny Mulard, jatečné kachny, krmivo pro nosnice a králíky, vitamínové 

doplňky, Dále bude vykupovat králičí kožky, cena 10 Kč/ks. 

Pojízdná prodejna porcovny masa z Miroslavi bude v pátek 27.srpna od 9:35 – 9:50 

hod u KD nabízet široký sortiment českého kuřecího, krůtího, kachního, vepřového a 

hovězího masa, poctivé masouzenářské výrobky a škvařené sádlo za nízké ceny. V 

akci např.: hovězí zadní 229 Kč/kg, králík celý 199 Kč/kg, hovězí přední s kostí 139 

Kč/kg, vepřová krkovice s kostí 109 Kč/kg, výpečky 95 Kč/kg, kuřecí křídla XXL 64 

Kč/kg, kuřecí polévkové díly 21 Kč/kg, klobásy, špekáčky, škvarky, paštiky, masové 

rolády aj. 

FKM Podluží – dorost sehraje v sobotu 28.srpna na domácím hřišti mistrovské 

utkání. Soupeřem mu bude dorost z Hovoran, začátek utkání je ve 14:30 hod. 

Hráči TJ Sokol Týnec sehrají v neděli 29.srpna na domácím hřišti hodovní 

mistrovské utkání. Soupeřem mu budou hráči - Lanžhot “B”, začátek utkání je v 10:00 

hod. 

V pondělí 30.srpna bude tradiční utkání “Konec proti Konci”, začátek v 10:30 hod. 


